財團法人台灣永續能源研究基金會　函

地址：10571臺北市松山區南京東路五段 188號8
樓之2

承辦人：張婉鈴
電話：0227698968#815
Email：lily@taise.org.tw

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國114年6月9日
發文字號：(114)永能新字第1140010342號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：「2025 永續教學實踐與成果競賽」延長徵件，敬請鼓勵 貴
校教職員踴躍參加活動，請 查照。

說明：
一、財團法人台灣永續能源研究基金會辦理「2025永續教學實踐

與成果競賽」，為鼓勵教師將永續發展目標融入課程核心，
本課程設計競賽由報名教師自行選定主題進行課程規畫，以
大學各領域教學科目之創新教學設計、做法，並具實際效果
之教學成果進行徵選，活動報名日期由民國114年03月17日
（一）延長徵件至民國114年07月06日（日）止。

二、競賽辦法：參賽對象為112-113學年於各大專院校開設課程
之專任、兼任教師。

三、報名單位不限個人或團體隊伍，一組人數以1～5人為限，歡
迎各界老師共同參與。

四、本活動預計選出20位優秀教師入圍初賽。
五、入圍初賽之教師須全程參與，繳交所完成之成果並參與競賽

活動，否則將取消獎勵資格。參賽作品不得與先前參賽作品
重複。

六、入選初審之教師將撥發新台幣伍仟元之獎金，俾補助參賽之
相關費用。另於決賽將甄選第一名1名、第二名2名、第三名
3名及優勝獎5名。獲獎前三名教師可獲頒獎金、獎座與獎狀

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

一紙（第一名新台幣壹拾萬元整、第二新台幣伍萬元整、第
三名新台幣參萬元整、每件獲獎作品獎座一座），優勝獎新
台幣貳萬元整與獎狀一紙。

七、本活動旨在推動及鼓勵國內大學院校建構創新教學模式，培
育學生的永續專業知識與能力，縮短學用落差、引領學生應
用專業知識於周遭生活環境、產業領域，及強化學生對永續
發展的認識並實踐解決永續發展問題。

八、活動採E化線上報名作業，參選辦法已公告於本會官方網站
(https://taise.org.tw/events-view.php?ID=467)，敬請貴單位轉知
活動訊息，並鼓勵所屬教職員踴躍報名參加。

九、檢附2025永續教學實踐與成果競賽電子海報及簡章。

正本：各大專校院
副本：

第2頁　共2頁